a odvoz tuhého a kvapalného odpadu (odvoz smeti) znáša Nájomca, pričom ich platí priamo 
dodávateľom týchto služieb, s ktorými dodávateľmi sa zaväzuje ihneď po uzavretí tejto Zmluvy 
Nájomca uzavrieť zmluvy o odberoch. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca je povinný platiť Prenajímateľovi ročné nájomné vo 
výške 1.689,28 EUR (slovom jedentisícšesťstoosemdesiatdeväť eur a dvadsaťosem centov) za 
užívanie celého predmetu nájmu (t.j. 33,- EUR/m2/rok). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné bude Nájomcom zaplatené vopred v štyroch (4) 
štvrťročných splátkach vo výške 422,32 EUR na základe faktúr vystavených Prenajímateľom